CREDE 14 - SENADOR POMPEU

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

CASTELO BRANCO
" SLCRUARIADA EDUCAÇÃO INEP 23120878

Portaria N° 04/2022 - EEMTI Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco

Resultado Preliminar da Seleção

A Comissão Organizadora da Seleção da EEMTI Mal. Humberto de Alencar Castelo

Branco, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da

Seleção Pública Portaria N° 04/2022.

N° NOME Disciplina! Plano de Curriculo Total

Componente Aula

Curricular

01 Francisco Ricardo Rufino da Silva PDT 29.0 11.0 40.0

02 Felipe Richard Alves Ferreira da Silva PDT 28.0 10.0 38.0

03 MerilaniAlves Fernandes da Silva PDT 28.0 10.0 38.0

04 Ana Claudia de Freitas Rodrigues PDT 28.0 5.5 33.5

05 Antonio Lázaro Ribeiro Lima PDT 29.0 3,0 32.0

Piquet Carneiro, 23 de junho de 2022.

Ana Maria Barbosa Passos

Diretora

qno Maria 117J3fl3
Dirtr( 6ero!

DO!, 097/)!, 'I()/2O.8